
Warsztaty fotograficzne uczniów Branżowej Szkoły I Stopnia 

dniu 24.11. 2021 r. 

 

W dniu 24 listopada gościliśmy Panią Matrę Masternak i Panią Marię Kudelską           

z Muzeum Fotografii „MuFo” w siedzibie Centrum Autyzmu. 

 

Nauczyciele Pani Beata Wiśnios Sęk, Pani Marta Tofil, Pani Beata Biernat i 

Jacek Kowalczyk wraz z uczniami klas 1BO, 2BH, 3ABO uczestniczyli w prezentacji 

zdjęć- owoców pleneru fotograficznego. Prezentacja  była kolejnym krokiem w 

realizacji wspólnego z „MuFo” projektu pt. „Co jest dla mnie ważne – ciekawe”. 

Prezentację przygotowała Pani Beata Wiśnios Sęk z materiałów fotograficznych 

każdego ucznia. 

 

Celem spotkania było opowiedzenie przez każdego ucznia  co sfotografował?, 

dlaczego?, co w zdjęciu jest ciekawe?, jakie skojarzenia i uczucia wywołuje zdjęcie? 

Swoimi wrażeniami dzielili się wszyscy uczestnicy spotkania. 

 

 

 

 



Alek, autor zdjęć kaktusów, dyskutował z Paniami o tym co można zrobić w dalszej 

obróbce zdjęć. 

         

Mirjana przedstawiła winobluszcz, lipę i ciekawe ujęcie astrów. 

 
 

Nina sfotografowała postaci Julki, Mirjany i Rafała w bardzo oryginalnych kadrach. 

 



Szymon w swoich  bardzo dynamicznych zdjęciach przedstawił Janka, Patryka  

i Kamila. Dodatkowo przedstawił bardzo tajemnicze zdjęcie geometrycznego wzoru. 

          

 

Janek ujął w kadrze twarz Rafała oraz rudbekię i liść winobluszczu. 

   

 

 



Julia w swoich zdjęciach liści i rudbekii pokazała ciekawą grę światła. 

     

 

 

Marcin sfotografował lipę z ciekawym akcentem okienka w koronie i kolegę Janka. 

 

 

 



Mateusz sfotografował kolegów: Janka i Kamila. 

 

 

 

Patryk prezentując przyrodę nieożywioną i ożywioną wywołał wrażenia z malarstwa. 

       

 



Rafał fotografią Niny nawiązał do ujęcia w formie popiersia. 

 

 

Spotkanie dało dużo pozytywnych emocji uczniom i uczestnikom - radosne wrażenia, 

wymianę opinii, niespodziewane skojarzenia. 

 

W ramach projektu ustalono kolejne spotkanie w nowej siedzibie „MuFo” przy ulicy 

Rakowickiej 

Tekst Jacek Kowalczyk 

Wybór fot. Beata Wiśnios Sęk 


